Na

2L,
L
'üc'Íiessiio de:

-Q*,]rZ-

Ofício n" 0l | 4/2022-GP IPIll4C

A Sua Excelência o Seúor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
I{ua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref.: Protoçolo no 24.059/2021 de2lll2l2021

I.EITURA Jr{rA Sr.;;:..'"..

-úTJ-U,Je_
Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Cáceres - MT, 20 de j

eqo
)2:ss

?',!**

9J
,2,Ll6

üi;^

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n" 1.67412021-SL/CMC, por meio do qual

essa Colenda Câmara encamiúa-nos a Indicação n' I.08412021, de autoria do ilustre vereador

Marcos Eduardo Ribciro - PSDB, que indica ao Executivo Municipal, melhorias na Escola

Dom Máximo: limpeza do pátio, construção de beiral par anão entrar pombos e reforma dos

banheiros.

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de Educação,

informamos a Vossa Excelência que a limpeza de pátio na Escola Municipal Dom Máximo

Biênnes encontra-se inclusa no cronograma de atendimento. Informamos ainda, que todas as

medidas estão sendo providenciadas quanto à dedetização de piolhos dc pombos, som previsão

para realização do serviço ainda em janeiro. Ressaltamos que as aulas na referida escola

permanecem de forma remota. até a realização do servico de dedetização.

Quanto à reforma dos banheiros e construção dos beirais, é inviável a realizaçáo

deste serviço neste momento, considerando que a escola passará por reforma geral e ampliação,

prevista no cronograma de atendimento e execução neste semestre, tendo em vista que já consta

processo de licitação em andamento.

Atenciosamente.

ANTÔNIA,ffi LIBERAT. DIAS
Pqfita\dc Cácercs

Av. Brasil, no I l9 - Centro Operacional de Cáce res - COC - CEP 78.2 l0-906 Cáceres - MT - Brasil -
PABX: (065) 3223-1500 - wrvw.caceres.mt.gov.br- E-mail: gabinete.caceres@gmail.com